A740 (低速形)　価格表
形式記号表示
■荷造運賃︓荷造運賃は別途加算となります。
■回転数︓御発注時、電動機周波数(50Hz,60Hz)を明示下さい。
■PSE対応機種の0.09kWは0.1AS、0.1BSでの対応となります。
■シャフト欄には、シャフト全長及びカタログB寸法を記載しております。
■モータ種類 A~E: 電源コードは付属しておりません。
■モータ種類 AS, BS（PSE対応撹拌機）: 3m電源コード・プラグ・スイッチ・安全装置を付属しております。
納期　7日　以内
（標準仕様の場合）
A74 0 － 0.2 A
低速形をあらわす
0 : 4P
モータの極数 をあらわす
0.1kW～0.75kWまで
モータの動力 をあらわす
 A : 単相100V全閉外扇屋内形
 B : 3相200V全閉外扇屋内形
 C : 3相200V全閉外扇屋外形
 D : 3相200V安全増防爆屋外形
 E : 3相200V耐圧防爆屋外形
 F : （異電圧）全閉外扇屋内形
 G : （異電圧）全閉外扇屋外形
 H : （異電圧）安全増防爆屋外形
 J : （異電圧）耐圧防爆屋外形
 K : エアーモータ
 L : 3相200V安全増防爆屋内形
 M : 3相200V耐圧防爆屋内形
 N : （異電圧）安全増防爆屋内形
 P : （異電圧）耐圧防爆屋内形
モータの種類 をあらわす
※標準外の回転数や、防爆仕様をお求めの場合は、お問い合わせください。
※エアーモータの仕様についてはお問い合わせください。
 I : インバータ付
S : PSE対応
I
オプション をあらわす
A740 (低速形)　  ※モータ形式D・Eタイプは納期15日以内。
全閉屋内 全閉屋内 全閉屋外 安増屋外 耐爆屋外 PSE対応 PSE対応
16×1000
16×1000
20×1250
25×1750
定価（税抜）
モータ　仕様
300×1
形式 回転数 材質 シャフト
径×全長
インペラ
径 ×段数
A740-0.1□
400×1
450×1
350×1
A740-0.75□
A740-0.4□
A740-0.2□
168,700 222,900
170,000 224,300
180,100 170,000 177,800 243,100 234,600 224,300
181,400 172,500 180,300 245,600 236,000 226,800
236,800 245,600 323,900 389,400 292,900
240,500 249,300 327,600 393,100 296,700
326,500 336,100 364,900 446,700
204,800
359,200 368,800 397,600 479,400
206,200
151,100
152,400
158,500
159,800
313,600
311,100